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Вила Пени – се наоѓа во Ханиоти, во крајниот дел према Пефкохори на 250 метри од плажа. Располага со 1/2+1 студија со балкони кои се 
свртени према море, сите студиа се премени со мини кујна, бања, ТВ, клима вклучена во цена. 
 

Вила Софија – се наоѓа во централниот дел на Ханиоти, одалечена 100 метри од плажа. Располага со студиа и апартмани на први и 
втори кат. Секое студио е опремено со мини кујна, бања, балкон, ТВ, клима вклучена во цена. 
 

Вила Вергина – се наоѓа на 40 метри од плажа во Ханиоти, сместена во мирен дел. Вилата располага со трокреветни и четворокреветни 
мезонети на приземје. Секоја мезонета е опремена со мини кујна, бања, балкон, ТВ, клима вклучена во цена.   
 

Цената е дадена за наем на студио / апартман за 7 ноќевања 

ТЕРМИН НАЕМ 1/3  

ПЕНИ 

      1/3            

СОФИЈА 

   1/4 апартман 

СОФИЈА 

1/4 мезонети  

ВЕРГИНА 

30.06.2013 7 ноќи 270 €  330 €  390€   390€   

07.07.2013 7 ноќи 300 €  380 €  410€   410€   

14.07.2013 7 ноќи 320 €  400 €  430€   430€   

21.07.2013 7 ноќи 360 €  420 €  480€   480€   

28.07.2013 7 ноќи 360 €  420 €  480€   480€   

04.08.2013 7 ноќи 360 €  420 €  480€   480€   

11.08.2013 7 ноќи 360 €  420 €  480€   480€   

18.08.2013 7 ноќи 320 €  380 €  410€   410€   

25.08.2013 7 ноќи 300 €  330 €  390€   390€   

 
 

ПАКЕТ АРАНЖМАНИ со вклучен превоз – СЕПТЕМВРИ 

ТЕРМИН 01.09.2013 08.09.2013 15.09.2013 22.09.2013 

НОЌЕВАЊА 7 7 7 7 

ПЕНИ 140 € 130 € 100 € 70 € 

СОФИЈА 150 € 140 € 110 € 80 € 

ВЕРГИНА 150 € 140 € 110 € 80 € 

 

Цените се дадени за пакет аранжман по лице за 7  ноќевања со вклучен превоз за минимум 2 лица во студио, 3-та особа бесплатно 
(плаќа само превоз). За сместување во апартман 3-то лице плаќа 50%, а 4-то лице  е бесплатно (плаќа само превоз). 
 

Напомени:  

***Цените се дадени во евра за наем на апартман/студио. Плаќањето се врши ИСКЛУЧИВО и само во денари по курс 1 € = 62мкд.Усни и 
телефонски резервации се невалидни и неважечки, за важечка резервација се смета само со авансна уплата на 30% од целосната сума 
на аранжманот и фотокопија од пасош.  

Целосна доплата на аранжманот седум дена пред тргнување. Термините дадени во табелата се непроменливи. 
Деновите дадени во табелите се денови на тргнување од Скопје, кај АвтоМакедонија (спроти цветен пазар) во 05.00  часот наутро 
(состанок на групата 30 минути порано), Ве молиме минимум 24 часа (еден ден) пред секое тргнување од Скопје да се информирате за 
потврда на својата резервација, како и за времето или местото.  
- Автобуски превоз: возрасни 35 € ; деца од 02-12 год. 25 € 

- Задолжително патничко осигурување. 
- Собите се превземаат по 12.00 часот, а се напуштаат во 09.00 часот по локално време 
- За пакет аранжманите за септември: 

- 10 евра се одбива од цената за сопствен превоз по лице 
 


